1

“Ассоциация проектировщиков Кузбасса”
Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация

ул. Красная, д.4, г. Кемерово, 650099

тел./ факс (384 2) 58-21-84

ОКПО  62482794,   ОГРН 1094200001851,   ИНН / КПП 4205182341 / 420501001

http // www. apkuz. ru: Е- :  mail - apkuz@mail.ru

ПРОТОКОЛ

15 июля  2010 года                                                                                                            № 29

г. Кемерово

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»

(СРО  НП «АП Куз»)

Председатель – Зыков С.Н.

Секретарь   –  Квашнина  Т.Н.

Присутствовали:  6 членов Правления – кворум имеется.

Повестка дня:

1. О создании при исполнительной дирекции отдела контроля и утверждении штатного расписания

3-ШР от 13 августа 2010 года.

СЛУШАЛИ:

1. Директора СРО НП «АП Куз» Квашнину  Т.Н.- о создании при исполнительной дирекции отдела

контроля и утверждении штатного расписания 3-ШР от 13 июля 2010 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить штатное расписание 3-ШР от 13 июля 2010 года.

ПРИНЯТО:  Единогласно

.

 Председатель                                                                                            С.Н. Зыков

 Секретарь                                                                                                  Т.Н. Квашнина